UNIVERSIDADE DA AMAZÔNIA – UNAMA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPAD

EDITAL nº 003/2022

SELEÇÃO PARA ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL

O Programa de Pós-graduação em Administração torna público o resultado do

edital 003/2022 que seleciona candidatos ao Estágio Pós-Doutoral:

Candidato Supervisor Status Credenciamento

006.897.622-40 Prof. Dr. Emílio
José Montero
Arruda Filho

Aprovado e
Classificado

PDPG –
Amazônia Legal

Belém, 13 de outubro de 2022

Prof. Dr. Mário Vasconcellos Sobrinho

Coordenador do PPAD/UNAMA